CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Palácio Judith Leão Castello Ribeiro
Rua Major Pissarra, 245 - Centro – Serra - ES – CEP: 29.176-020 – TEL (27) 3251-8300

EXCELENTÍSSIMOS SENHORES VEREADORES DA CÂMARA MUNICIPAL

DE SERRA

Este vereador vem respeitosamente solicitar a V.Exa, em conformidade com a Lei

Orgânica Municipal e o Regimento Interno desta Casa Legislativa, que depois de

ouvido o plenário desta Casa de Leis, seja aprovado o seguinte:

REQUERIMENTO DE ARQUIVAMENTO

 Senhores Vereadores,

O vereador que subscreve, pelas prerrogativas garantidas no Regimento Interno

desta Augusta Casa de Leis em seu art. 145, requer o arquivamento do Projeto

Indicativo n. 20/2025 que “INDICA AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO A

CONSTRUÇÃO DE UMA UNIDADE DE SAÚDE NO BAIRRO VISTA DA SERRA

I, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

  Sem mais, apresentamos os nossos protestos de estima e elevada consideração.

Serra-ES, 26 de fevereiro de 2025.

WELLINGTON ALEMÃO

VEREADOR - REDE

Autenticar documento em https://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 390037003100340032003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

		2025-02-26T09:32:06-0300